
4 480 938,36
186 426,21

16 519,83

20 925,11

113 986,78

34 994,49

47 500,00

20 000,00

27 500,00

575 032,11

196 362,24

378 669,87

985,47

985,47

109 621,37

109 621,37

50 000,00

50 000,00

69 148,94

69 148,94

132 500,00

129 000,00

3 500,00

25 000,00

25 000,00

40 000,00

40 000,00

32 410,90

32 410,90

10 356,56

10 356,56

119 264,65

97 030,06

22 234,59

1 633,34

1 633,34

1 300,00

1 300,00

4 960,00

4 960,00

8 000,00

8 000,00

590,00

590,00

1,20

1,20

3 104,00

3 104,00

12 500,00

12 500,00

55 000,00

55 000,00

328 226,62

328 226,62

900 821,25

900 821,25

1 524 000,00

1 524 000,00

69 148,94

Челюбеев Вадим Сергеевич ИП

Основной договор

Чугунова Оксана Викторовна

Основной договор

ТЕРРИТОРИЯ ЗАЩИТЫ ООО

Без договора

РСУ ПРОТИВОВЕС ООО

Основной договор

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ РО ООО

Без договора

ПСГ КОРОЛЕВ  ООО

ПСГ-50/21 от 15.03.2021

ПОЧТА РОССИИ АО

0002-2021/2047 от 16.11.2021

ПРО ВОСТОК ООО

Без договора

Помян Игорь Всеволодович ИП

Основной договор

Ортянов Валерий Иванович ИП

Основной договор

Полунин Роман Сергеевич

2701175 от 10.11.2021

Оленев Никита Александрович ИП

Основной договор

90215877 от 25.02.2019 (основной)

Договор №90313677 от 13.10.2020 

(улица)
НЭТ БАЙ НЭТ ХОЛДИНГ ООО

МБУ МФЦ ГОРОДА КОРОЛЁВА

Договор б/н от 19.02.2019

Мосэнергосбыт АО

Основной договор

Королев- лифт ООО

Основной договор

ИМПУЛЬС-С ООО

Основной договор

КОМФОРТ-К ООО

Илюшкина Евгения Александровна ИП

вентиляция

Прочее

Договор № 1/Д от 08.12.2021

Дюсенова Айгуль Аскаровна

Договор юридических услуг от 

08.10.2021

Водоканал ОАО

Основной договор

ДЕЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

Договор теплоснабжения №02 от 

01.02.2019
Вербицкии Владимир Владимирович 

ИП
Основной договор

2020-2021 г

ВАН ООО

Договор горячего водоснабжения 

№03 от 01.02.2019

У2 от 08.10.2021 Организация работы 

офиса
БЕЛЫЙ ГОРОД ООО

2021 год

б/н сантехнические обслуживание от 

08.10.2021
Прочее

У/1 от 08.10.2021

Договоры

60.01
Акишина Елизавета Витальевна ИП

Контрагенты Кредит

ТСЖ "Королевские сосны"

Реестр задолженности перед поставщиками на 01.01.2022 г.
Приложение № 5



69 148,94

112 756,80

112 756,80

60 650,00

60 650,00

4 480 938,36

Эрмон ООО

Основной договор

Итого

Договор от 08.10.2021г от 08.10.2021

Эксперт-Центр ООО

Основной договор


